



Motion till Nacka kommunfullmäktige 19 november 2018  
Sidney Holm och Lisskulla Zayane  
Miljöpartiet de gröna

## Badhus i Fisksätra

Fisksätra är Sveriges mest tätbefolkade plats. Samtidigt som många nackabor bor här så kan andra nackabor också ta sig hit med Saltsjöbanan, buss eller närområdets gång- och cykelbanor, vilket gör platsen lämplig för t.ex. idrottsplatser som alla kan utnyttja. När beslutet om en ny simhall togs för några år sedan var det många som blev besvikna och den lokaliseringsanalys som gjorts visade även på hur Fisksätra var en lämpligare plats rent geografiskt och kommunikationsmässigt.

Den senaste undersökningen om simkunnigheten där kommunens grundskolor har svarat på i vilken omfattning elever i skolår 2, 6 och 8 är simkunniga är från 2013/2014.<sup>1</sup> Hur det vid undersökningstillfället såg ut i olika skolor går tyvärr inte att säga eftersom underlaget till ärendet förefaller ha gallrats bort någon gång under åren därefter.<sup>2</sup> Registerdata där det framgår hur respektive skola svarat på enkäten hade annars varit intressant och relevant eftersom det i Fisksätra antas vara en lägre simkunnighet även bland barn, något som också lyftes fram i debatten om att istället förlägga simhallen där.

När nu beslutet om en ny simhall redan är fattat föreslår vi istället att Fisksätra får ett mindre badhus med en mindre 15-metersbassäng. I ett badhus går det att bada och träna och särskilt barn, äldre och personer som vill lära sig simma har glädje av ett det. En mindre bassäng med varmare vatten lämpar sig för rehab, babysim och annan simskola, något som det ofta är stor efterfrågan på. En avdelning med bubbelpool och torrbastu respektive ångbastu blir också en attraktion som i sig drar besökare och en mötesplats. Förläggs anläggningen i anslutning till den planerade multisportshallen så finns även samordningsvinster att göra i form av möjlighet att utöva fler aktiviteter på samma ställe samt nyttjande av samma omklädningsrum och personal.

*Mot bakgrund av detta föreslår Miljöpartiet att:*

- *Kommunen undersöker möjligheterna att i Fisksätra anlägga ett mindre badhus med 15-metersbassäng samt relaxavdelning.*

Sidney Holm, MP

Lisskulla Zayane, MP

<sup>1</sup> Se tjänsteskrivelsen från 2014 som svar på ett politikerinitiativ i Fritidsnämnden [http://infobank.nacka.se/handlingar/fritidsnamnden/2014/20140514/18\\_a\\_simokunnigheten\\_politikerinitiativ\\_tjskr.pdf](http://infobank.nacka.se/handlingar/fritidsnamnden/2014/20140514/18_a_simokunnigheten_politikerinitiativ_tjskr.pdf)

<sup>2</sup> I efterforskningsgarna till denna motion efterfrågades underlaget till ovan nämnda tjänsteskrivelse. Det svar kommunen då kunde ge var att det "tyvärr verkar som att underlaget med rådata inte längre finns kvar" eftersom "uppgifterna är gallrade", trots att de egentligen ska bevaras.